[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2014

№ 1158
О внесении изменении в постановление администрации района от 29.07.2014 №1137 «Об установлении «Особого противопожарного режима» на территории Гусь-Хрустального района»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.94 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Губернатора области от 29.05.2013 №630 «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима и контроля за его исполнением на территории Владимирской области», постановлением администрации Владимирской области от 31.07.2014 №788 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Владимирской области»
1. постановляет:
2. Внести изменения в постановление администрации района от 29.07.2014 №1137 «Об установлении «Особого противопожарного режима» на территории Гусь-Хрустального района».
3. Изложить пункт 4 постановления администрации района от 29.07.2014 №1137 «Об установлении «Особого противопожарного режима» на территории Гусь-Хрустального района» в новой редакции:

-   запретить посещение гражданами лесов и торфяников, расположенных на территории района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин